(„). — Amalricus, patriarcha Hierosolymitanus, Alexandro III scribit, ecclesiam orientalem, Victore IV schismatico reprobato, ipsum verum pontificem in Synodo Nazarena, cui interfuerunt (Petrus), Tyrensis, et (Letardus), Nazarenus, archiepiscopi et alii praesules unanimi voluntate agnovisse¹⁾ (Bouquet XV, p. 763—764, No. 21; Tengnagel, Veter. mon., p. 410; Labbe, Concil. X, p. 1404; Mansi, Concil. XXI, p. 1145—1146; cf. Guill. de Tyro lib. XVIII, c. 29). 357

¹⁾ Quod Alexander III (20 Jan. 1161) archiepiscopo Salisburgensi Eberardo nuntiavit (Jaffé-Löwenfeld, No. 10645); cf. Reuter, Alexander III, I, p. 108—110; III, p. 561—562, 568.

1160, ind. VIII. In ecclesia S. Joseph. — Herbertus, SS. Joseph et Abacuc(h) abbas, Hugoni de Ybelino, domino Ramathensi, commutat et reddit, quaecunque pater ejus Barisanus dicto conventui apud Bethel dederat, scilicet Bethel et Beze, quod dicitur Bazirim,¹⁾ cum II carrucatis terrae, V jornatas atque turrim, capella vero de mandato A(malrici) patriarchae N(icolao), S. Sepulchri priori, tradita. Haec omnia dictus Hugo coram fratribus SS. Joseph et Abacuc necnon Balduino, archidiacono S. Georgii, Gisleberto, ejusdem ecclesiae cantore, magistro Anschetino, fratre Roberto de Git, Marsirio et Andrea Andegavensi militibus et Alberto Lombardo, S. Sepulchri canonicis, scilicet per manum Bernardi cantoris et magistri Achillis in ipsa ecclesia S. Joseph concedit et Heriberto ejusque fratribus pro commutatione antedicta partem Turonii, quod est sub Mirabello ad surdos fontes, et ejusdem territorii II carrucatas donat ac sigillo confirmat. — Herbertus abbas; de fratribus: Bonetus, Nicholaus, Martinus, Harduinus, Martinus, Robertus, Lambertus, Laurentius (Lauricius), Petrus, Guillelmus, Raymundus (Raimundus), Albertus, Ebroinus, Umbertus, Johannes, Garinus (Guarinus), Anselmus, Bernardus, Christianus, Gerardus, Johannes, Saberandus (Siberandus), Galandus. — Apposita sunt sigilla domini Constantini, episcopi Ramathensis, et ecclesiae SS. Joseph et Abacuc. Factum Balduino III rege (Rozière, p. 131—133, No. 64; Migne, p. 1162—1163, No. 64).

358

¹⁾ Rozière, p. 133: Bazarim.

„ , ind. VIII. — Milisendis, regina Hierosolymitana, assensu filii, Balduini III regis, ecclesiae B. Mariae de valle Josaphat per manum abbatis Wilhelmi casale Casracos casali Aschar vicinum praeter quandam particulam terrae cuidam turcopulo donatam concedit et sigillo confirmat. — Amalricus patriarcha, Gerardus, episcopus Laodicensis, Amalricus, comes Joppensis, Rohardus Neapolitanus, Balduinus, vicecomitis Neapolitani filius, Balduinus Bubalus, vicecomes Neapolitanus, Johannes de Valentienes, Johannes Vacarius, Gerardus Passerellus, magister Stephanus, Gislebertus de Funda. Datum per manum Guidonis (Delaborde, p. 81—82, No. 34).